Прокурору  Кемеровской области - Кузбасса
государственному советнику
юстиции 2 класса
Бухтоярову П.В.
гражданки Российской Федерации

Лужковой Анны Владимировны,

проживающей по адресу:

пр. Лазурный, д. 20, кв. 238

г. Кемерово, Кемеровская область – Кузбасс, 650060

мобильный телефон 8-951-000-0000
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации главного специалиста управления правовой статистики, информационных технологий и защиты информации прокуратуры области.

                                                                                                                 А.В. Лужкова
      .04.2020